
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205357

XRS 750 850 750BXRS 750 850 750B

2020.01

- 023



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



消耗品一覧
消耗部品は早めの交換をお勧めします。
当社では、お客様にご迷惑が掛からないよう消耗部品を用意しておりますが、シーズンによっては特定の部品が
品薄になる場合がございます。シーズン到来前の準備として、消耗部品の事前確認をしていただき、早めの交換
をお勧めします。

部品名 ドラム 750 部品コード 7660859 1 台分個数 1

備考 ドラム単品でドラム 750 からドラム 850 またはその逆の交換はできません。

部品名 ドラム 850 単品コード 7660934 1 台分個数 1

備考 ドラム単品でドラム 750 からドラム 850 またはその逆の交換はできません。

BR

BL

部品名 ナタツメ BR3060ZR 単品コード 67811 1 台分個数 4

部品名 ナタツメ BL3060ZL（アカ）単品コード 68232 1 台分個数 2

備考 ナタツメ BR3060ZR,L セットで、爪セットコード　8855S

部品名 M12× 30 P1.5 8T ツメボルト 単品コード 0050059 1 台分個数 4

部品名 M12× 40ツメボルト 単品コード 7560659 1 台分個数 2

備考 ナタツメBR3060Z用

部品名 スクレーパ 単品コード 7560655 1 台分個数 2

備考

M24R

部品名 ツメM24R 単品コード 60411 1 台分個数 3

備考 天場用

部品名 M10 × 25 ボルト 単品コード 9011157 1 台分個数 3

部品名 M10 S ワッシャ 単品コード 9210010 1 台分個数 3

部品名 M10 ナット 単品コード 9140511 1 台分個数 3

備考 ツメM24R用

部品名 シャーボルトキット（ホンタイ）部品コード 7560270 1 台分個数 10 本セット

備考 シャーボルトは必ずコバシ純正品を使用してください。

※　本文中の消耗品には網掛けをしています。（小部品、ボルト等を除く）



89XRS シリーズ　取扱説明書コバシオートあぜ塗り機

部品名 テンバコーウンジク用 
シャーボルト 部品コード 7663109 1 台分個数 10 本セット

備考 シャーボルトは必ずコバシ純正品を使用してください。

部品名 テンションプレート 部品コード 7662868 1 台分個数 1

備考

部品名 テンションナ 部品コード 7560693 1 台分個数 1

備考

部品名

ローラチェン
（メイン用）

部品コード
9440230

1 台分個数
1

（ドラム用） 9440233 1

（天場用） 9440232 1

備考

消
耗
品
一
覧

使
い
か
た





1.3Sジョイント（日農工Sヒッチ） XRS

TC69 TC74 TC80

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY 2 2 2

2 8010054 ﾖｰｸ D 1 1 1

3 8010202 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY 3 3 3

4 8010052 ﾖｰｸ B 1 1 1

5 9321065 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10X65 1 1 1

6 8010066 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 315 1

6 8010068 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 365 1

6 8010060 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 415 1

7 8010057 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ (8010016 ﾁｪﾝ含む） 1 1 1

8 8010053 ﾖｰｸ C 1 1 1

9 9330009 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 P0.75A 1 1 1

10 8010058 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ (8010016 ﾁｪﾝ含む） 1 1 1

11 8010065 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (290) 1

11 8010067 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (340) 1

11 8010059 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (390) 1

12 8010200 ﾖｰｸ A 1 1 1

13 8010016 ﾁｪﾝ 2 2 2

1～13 0100936 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC69 1

1～13 0100380 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC74 1

1～13 0100935 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC80 1

1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



2.4Sジョイント（日農工Sヒッチ） XRS-0 T-4S

TC71M TC84M

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY 1 1

2 8010054 ﾖｰｸ D 1 1

3 8010202 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY 3 3

4 8010052 ﾖｰｸ B 1 1

5 9321065 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10X65 1 1

6 8010066 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 315 1

6 8010084 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 450 1

7 8010057 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ (8010016ﾁｪﾝ含む） 1 1

8 8010053 ﾖｰｸ C 1 1

9 9330009 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1 1

10 8010058 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ (8010016ﾁｪﾝ含む） 1 1

11 8010065 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (290) 1

11 8010083 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (430) 1

12 8010016 ﾁｪﾝ 2 2

13 8010076 ｽﾘｰﾌﾞﾖｰｸ 1 1

14 9372090 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H90 2 2

15 9380225 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6210LLU 1 1

16 8010077 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ B 1 1

17 8010078 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｻﾞｶﾞﾈ 1 1

18 9371050 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S50 1 1

19 8010079 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ A 1 1

20 8010082 ｱｳﾀﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 1 1

13～20 8010073 4Pｴﾝﾄﾞﾖｰｸ ASSY 1 1

1～20 0100163 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC71M 1

1～20 0100650 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC84M 1

2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



3.駆動部（フロント駆動部） XRS-0

750 850 750B

1 7560660 PICｼｬﾌﾄ 1 1 1 75615011000

2 7560661 ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 1 1 75615011100

3 9380252 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6309 1 1 1

4 7560003 ﾏｲﾀ21T 1 1 1 75600010500

5 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 T1.5 1 1 1

6 0120028 ｼﾑ 99.5X85 (0.1) 2 2 2 92410485100

6 0120030 ｼﾑ 99.5X85 (0.3) 2 2 2 92410485100

7 9380222 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 1 1 1

8 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 1 1 1

9～10 7560757 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ 1 1 1 75615011500

9 7560662 ﾍﾞﾍﾞﾙ44T 1 1 1 75615011600

10 7560666 ﾋﾟﾆｵﾝ15T 1 1 1 75615011700

11 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 T1.5 1 1 1

12 7560663 ｼﾑ26X32 T0.1 2 2 2 75615011300

12 7560664 ｼﾑ26X32 T0.3 2 2 2 75615011400

13 7560665 ｼｰﾙｹｰｽ 1 1 1 75615011200

14 9350210 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35.55.8 1 1 1

15 9362095 Oﾘﾝｸﾞ G95 1 1 1

16 9372100 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H100 1 1 1

17 9650004 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ RCA5 62X10X72 ﾂﾊﾞﾂｷ 1 1 1

18 9650026 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ RCA  16X5 ﾂﾊﾞﾅｼ 1 1 1

19 9380198 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004 2 2 2

20 9371020 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S20 1 1 1

21 0120283 ｼﾑ 36X41.5 (0.1) ST9 3 3 3 78980031500

21 0120285 ｼﾑ 36X41.5 (0.3) ST9 1 1 1 78980031500

22 9372042 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H42 2 2 2

23 9350271 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 20.42.8 1 1 1

24 7560667 ﾌﾛﾝﾄｼﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 1 75615012000

25 9380357 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6209 2RS 1 1 1

26 9372085 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H85 1 1 1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

3



3.駆動部（フロント駆動部） XRS-0

750 850 750B

27 7560003 ﾏｲﾀ21T 1 1 1 75600010500

28 7560016 ｶﾗｰ31X54X6 1 1 1 75600011700

29 7560668 ﾌﾛﾝﾄｼﾃﾝｼｬﾌﾄ 1 1 1 75615011900

30 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 T1.5 2 2 2

31 9380243 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 2RS 1 1 1

32 7560004 ｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) T0.1 2 2 2 75600010600

32 7560005 ｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) T0.3 1 1 1 75600010700

33 9362095 Oﾘﾝｸﾞ G95 1 1 1

34 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 4 4 4

35 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X12 P1.5 7T 2 2 2

36 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 2 2 2

37 7560669 ｷﾞﾔｰﾎﾟﾝﾌﾟASSY 1 1 1 75615011801

38 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 3 3 3

39 4800012 φ20ｵｲﾙｾﾝ 1 1 1 48022011301

40 7560013 ｸﾘｯﾌﾟ WF80B 1 1 1 75600011800

41 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X16 P1.5 7T 1 1 1

4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



4.駆動部（チェン駆動部） XRS-0

750 850 750B

1 7560746 ｱﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 1 1 1 75620012500

1 7560797 ｱﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 1 1 1 56570000～ 75615012511

2 7560671 ﾁｪﾝｶﾞｰﾄﾞ 1 1 1 75615012600

3 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 4 4 4

4 7560017 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ60-18T 1 1 1 75600013202

5 7560018 ｸﾄﾞｳﾌﾗﾝｼﾞ 1 1 1 75600013301

6 9440230 ﾛｰﾗﾁｪﾝ EK60 116L 1 1 1

7～8 7560270 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｷｯﾄ(ﾎﾝﾀｲ) （10本ｾｯﾄ) 1 1 1 76660080101

9 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 T1.5 1 1 1

10 7663044 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ60-35T RS-1 1 1 1 76670111800

11 7560672 ｶﾗｰ41X47L7 1 1 1 75615012800

12 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 T1.5 1 1 1

13 7560778 ﾃﾝｼｮﾅﾚﾊﾞｰ 1 1 1 75615012711

14 7560144 DUﾌﾞｯｼｭ MB2225DU 1 1 1 MB2225DU000

15 7662868 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 76666012600

16 9240020 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M20 1 1 1

17 9371020 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S20 1 1 1

18 7890037 ｻﾞｶﾞﾈ 11X30X4.5 ST18 1 1 1 78920011300

19 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 1 1 1

20 7560023 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 75600013700

21 7662607 ﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ ZR100 1 1 1 76660011500

22 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2 2

23 9680051 ｽﾄｯﾊﾟｺﾞﾑﾊﾞｯﾌｧ R1-30 1 1 1 9680051

24 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ2P M8 P1.25 1 1 1

25 7560272 ｵﾌｾｯﾄﾁｪﾝｶﾊﾞｰA 1 1 1 75602111200

26 7670070 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M8X15 KG-B3 2 2 2 76700040400

27 7560276 ｵﾌｾｯﾄﾁｪﾝｶﾊﾞｰB(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 75602113101

28 9993951 ｹｲｺｸ(ｶﾊﾞｰ) 1 1 1 99912053011

29 7560274 ｵｻｴｲﾀ 4 4 4 75602111400

30 9070072 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) ｸﾛﾒｯｷ 2P M8X20 P1.25 4 4 4

5

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

1 7560808 ｱﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 1 1 1 2017年1月～75615012522



5.駆動部（リヤーギヤー駆動部） XRS-0

750 850 750B

1 7662872 ﾘﾔｰｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 1 1 76666013000

2 7560674 ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1 1 1 75615013201

3 9380357 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6209 2RS 1 1 1

4 9372085 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3 3 3

5 76643015500

6 7662191 ｶﾗｰ35*54*7 1 1 1 76643010900

7 7560675 ﾘﾀｰﾝｼｬﾌﾄ 1 1 1 75615013700

8 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 3 3 3

9 9380348 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6008 2RS 1 1 1

10 9372068 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H68 1 1 1

11 7662230 ｼﾑM(ｶﾝﾊﾞﾝ) 0.1 2 2 2 76643015800

11 7662231 ｼﾑM(ｶﾝﾊﾞﾝ) 0.3 1 1 1 76643015900

12 9362110 Oﾘﾝｸﾞ G110 3 3 3

13 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 15 15 15

14 7560676 ｺｰｳﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1 1 1 75615013800

15 9350240 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 45.62.09 1 1 1

16 7662191 ｶﾗｰ35X54X7 1 1 1 76643010900

17 9380230 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6209 2 2 2

18 7662876 ｺｰｳﾝｼｬﾌﾄ 1 1 1 76666014001

19 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 1 1 1

20 7662175 ｼｰﾙｹｰｽ 1 1 1 76605010311

21 9350101 ｵｲﾙｼｰﾙ VC 35.55.5 1 1 1

22 9361062 Oﾘﾝｸﾞ P62 2 2 2

23 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2 2

24 7662230 ｼﾑM(ｶﾝﾊﾞﾝ) 0.1 2 2 2 76643015800

24 7662231 ｼﾑM(ｶﾝﾊﾞﾝ) 0.3 1 1 1 76643015900

25 7560677 ﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄA 1 1 1 75615013900

26 9380222 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 1 1 1

27 7662175 ｼｰﾙｹｰｽ AR-S 55X72X14ｸﾛ 1 1 1 76605010311

28 9350210 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35.55.8 1 1 1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

6

7663284 ﾏｲﾀｷｯﾄ

H85

ﾏ ｲ ﾀ 2 3 の 3 個 ｾ ｯ ﾄ 1箇所 1箇所 1箇所



5.駆動部（リヤーギヤー駆動部） XRS-0

750 850 750B

29 7662878 ﾘﾔｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ        1 1 1 76666014200

30 7560678 ｺｰﾙﾀﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP 1 1 1 75615014001

31 9024160 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X35 P1.5 7T 3 3 3

32 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 3 3 3

33 9650032 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 72X10X77 1 1 1

34 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X12 P1.5 7T 2 2 2

35 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 2 2 2

36 4800012 φ20ｵｲﾙｾﾝ 1 1 1 48022011301

7

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



6.駆動部（ドラム駆動部） XRS-0

750 850 750B

1 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 1 1 1

2 7560679 ﾄﾞﾗﾑｹｰｽ 1 1 1 75615014501

3 9730036 DUﾌﾞｯｼｭ LFB7530 1 1 1

4 9380246 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6305 2RS 1 1 1

5 9372062 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H62 1 1 1

6 6430047 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ (#60X10T) 1 1 1 64341020701

7 7560680 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ60-27T 1 1 1 75615014600

8 9440233 ﾛｰﾗﾁｪﾝ EK60SH 34L 1 1 1

9 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 2 2 2

10 9650017 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 70X8X80 1 1 1

11 7560681 ﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄB 1 1 1 75615014700

12 9380347 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6208 2RS 1 1 1

13 9371040 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S40 2 2 2

14 9372080 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H80 1 1 1

15 7560682 ｼﾃﾝﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 1 1 75615014800

16 9380243 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 2RS 1 1 1

17 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 6 6 6

18 7662881 ﾌﾀ 1 1 1 76666014500

19 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄP M8X16 P1.25 7T 6 6 6

20 4800012 φ20ｵｲﾙｾﾝ 1 1 1 48022011301

8

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



7.マエショリ部（コーウンジク） XRS-0

750 850 750B

1 7560780 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 1 1 75615031011

2 67811 ﾅﾀﾂﾒBR3060ZR BR3060ZR(黒色) 4 4 4 BR30600RZ02

3 68232 ﾅﾀﾂﾒBL3060ZL BR3060ZＬ(赤色) 2 2 2 BL30600LZ11

2～3 8855S ﾂﾒｾｯﾄ BR3060ZR(4)ZL(2) 1 1 1

4 7560655 ｽｸﾚｰﾊﾟ 2 2 2 75610031500

5 9011759 ﾎﾞﾙﾄ(ｺﾊﾞｼ) M12X30 P1.5 8T 4 4 4 34003009000

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4

7 9140080 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 刻印付 4 4 4 ﾎﾞﾙﾄの向き変更

8 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 2 2 2 56571047～ 39303008000

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2

10 9290050 Uﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 刻印付 2 2 2

11 7560772 ﾃﾝﾊﾞﾁｪﾝｹｰｽ 1 1 1 75615031511

12 9380243 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 2RS 1 1 1

13 9372062 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H62 3 3 3

14 9380281 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6007 2RS 1 1 1

15 9350240 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 45.62.09 1 1 1

16 7560685 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ50-13TA 1 1 1 75615031600

17 7560686 ｶﾗｰ31X38L5 1 1 1 75615032000

18 7840025 ｻﾞｶﾞﾈ   13X40X4.5 SB52-F 1 1 1 78410020400

19 7560164 ﾎﾞﾙﾄ XR750F M12X250 1 1 1 75602022902

20 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

21 9440232 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1 1

22 9650013 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 47X8X54 1 1 1

23 7560692 ﾌﾀ 1 1 1 75615032200

24 7560691 ﾊﾟｯｷﾝ 1 1 1 75615032100

25 7560693 ﾃﾝｼｮﾅ 1 1 1 75615032300

26 9320830 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8X30L 1 1 1

27 4800012 ｵｲﾙｾﾝ φ20 1 1 1 48022011301

28 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 4 4 4

29 9023185 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X55 P1.5 7T ｾﾞﾝ 1 1 1

9

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



7.マエショリ部（コーウンジク） XRS-0

750 850 750B

30 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 1 1 1

31 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 1 1 1

32 4802087 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ PS-8 2 2 2 48020945511

33 0050059 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 4 4 4

34 7560659 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 2 2 2

10

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



8.マエショリ部（コーウンジクB） XRS-0

750 850 750B

1 9650013 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 47X8X54 1 1 1

2 9380204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004 2RS 1 1 1

3 9372042 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H42 1 1 1

4 7663062 ｶﾗｰ20.8X27.2L14 RS751F/C 1 1 1 76670131300

5 7560687 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ50-13TB XRS 1 1 1 75615031700

6 9380268 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6005 2RS 1 1 1

7 9372047 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H47 2 2 2

8 9350118 ｵｲﾙｼｰﾙ VC 25.47.05 1 1 1

9 7560688 ｻﾞｶﾞﾈ27X46.5T1.6 XRS 1 1 1 75615031800

10 7560689 ｺｰｳﾝｼｬﾌﾄB XRS ｸﾛ 1 1 1 75615031901

11 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M10X20 P1.5 7T 1 1 1

12 9020921 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X10 P1.25 7T 1 1 1

13 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 1 1 1

14 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2 2 2

15 7560690 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP.B 1 1 1 75615032401

16 9730035 DUﾌﾞｯｼｭ LFB2515 2 2 2

17 60411 ﾊﾞｲﾄﾞﾂﾒM24R CF323 3 3 3 0M240000R00

18 9011157 ﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 8T 3 3 3

19 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3 3 3

20 9140511 ﾅｯﾄ M10P1.5 3 3 3

21～22 7663109 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｷｯﾄ(ﾃﾝﾊﾞ) (10本ｾｯﾄ) 1 1 1 76666080312

23 9371020 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S20 2 2 2

24 7560694 ｼﾃﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 75615032700

25 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 2 2 2

26 7560695 ｽﾗｲﾄﾞﾛｯﾄﾞB 1 1 1 75615032800

27 9501162 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ10X45L 1 1 1

28 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 1 1 1

29 7663070 ｽﾗｲﾄﾞﾛｯﾄﾞA RS751F/C ｸﾛﾒｰﾄ 1 1 1 76670132600

30 4800782 ﾛｯｸﾋﾟﾝφ8 PS-8 1 1 1 48020944301

31 7560059 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 75602022300

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

11



8.マエショリ部（コーウンジクB） XRS-0

750 850 750B

32 7560060 ﾈｼﾞｼﾃﾝ 1 1 1 75602022402

33 7560061 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑA 1 1 1 75602022500

34 9240027 ｻﾞｶﾞﾈ M27 1 1 1

35 9371026 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S26 1 1 1

36 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 3 3 3

37 7560758 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰB(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 75615035000

38 9993949 ｹｲｺｸ(ﾛｰﾀﾘ) 1 1 1 99912052012

12

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



9.ドラム部 XRS-0

750 850 750B

1 7660859 ﾄﾞﾗﾑ750C.COMP 1 1 76617030203

1 7660934 ﾄﾞﾗﾑ850C.COMP 1 76611030303

2 7560283 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ 1 1 75602132200

2 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽB 1 75603130200

3 7560285 ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 1 1 75602132100

4 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L 1 1 1 93211106025

5 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4 4 4 90129612035

6 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ AR-1 2 2 2 76600230114

7 7560697 ｶﾗｰ35.5X50L20 1 2 1 75615034100

8 7660116 ｽﾍﾟｰｻ φ17*44*9 1 1 1 76600230211

9 9011959 ﾎﾞﾙﾄ M16*35 P1.5  8T 1 1 90128616035

9 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16*55 P1.5  8T 1 90128616055

10 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1 1 1 92121101016

1～10 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞASSY 1 1 75615030100

1～10 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞASSY 1 75616030100

11 4620027 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ 8ｺﾞｳ 2 2 46280041600

12 7560287 EXﾛｰﾗ 1 1 75602133200

13 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 4 4

14 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

15 7560419 EXﾛｰﾗ AH 1 1 75610031300

11～15 7560418 EXﾛｰﾗｷｯﾄ AH XRV-RAH 1 1 75610031201

16 7560499 EXﾛｰﾗ150C1.COMP 1 75602134311

17 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

18 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ BR750S 1 76617071600

19 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ Ｍ8 3

20 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M8 P1.25 3

21 9011783 ﾎﾞﾙﾄ M12X160 P1.5 8T 2

22 7560292 EXﾛｰﾗ105B2 1 75602134500

23 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 2

24 4620027 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ 8ｺﾞｳ 2 46280041600

13

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

(7560913  ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ2)
(7560929  ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ2B)



XRS750・850
9.ドラム部 XRS750B

750 850 750B

25 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

16～25 7560502 ﾛｰﾗｷｯﾄ CS2 XR1-RCS2-01 1 75602134111

14

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
            １ 台 分 個 数

実施機番 備      考



10.フレーム部 XRS-0

750 850 750B

1 7560698 ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑCOMP 1 1 1 75615041001

2 7560776 ｵﾌｾｯﾄｱｰﾑCOMP 1 1 1 75615041811

3 7560146 DUﾌﾞｯｼｭ LFB8040 6 6 6 LFB80400000

4 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6 P1.0 B=7 ｸﾛﾒｰﾄ 3 3 3

5 9371075 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S75 1 1 1

6 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 4 4 4

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4

8 7560700 ﾘﾔｰﾌﾚｰﾑCOMP 1 1 1 75615042301

9 7560701 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 75615043200

10 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 2 2 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2

12 7560702 ｶﾗｰ81X115L4.5 1 1 1 75615043300

13 7560703 ﾛｯｸﾅｯﾄ80 1 1 1 75615043000

14 7560704 ｵﾌｾｯﾄﾘﾝｸ 1 1 1 75615043100

15 7560079 ｶﾗｰ16.1X20X67 1 1 1 75600045400

16 9011974 ﾎﾞﾙﾄ M16X95 P1.5 8T 1 1 1

17 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1 1 1

18 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1 1 1

19 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1 1 1

20 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 1 1 1

21 9011973 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 1 1 1

22 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 1 1 1

23 7560088 ｷｬｽﾀｽﾀﾝﾄﾞCOMP 2 2 2 75600045001

24 0090006 ｷｬｽﾀｰWJ-100S-P PS.G ﾌﾞﾚｰｷﾂｷ 2 2 2

25 0090005 ｷｬｽﾀｰWJ-100-P PS.G 2 2 2

26 9020162 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 16 16 16

27 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ AR-S 2 2 2 76605040313

15

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



11.シールドカバー部 XRS-0

750 850 750B

1 7560769 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑCOMP 1 1 1 75615043511

2 9011774 ﾎﾞﾙﾄ M12X90 P1.5  8T 2 2 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2

4 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4T 2 2 2

5 7560759 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 75615048000

6 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4T 2 2 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2

8 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2 2 2

9 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2 2

10 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2

11 7560707 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｽﾃｰ 2 2 2 75615044500

12 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 4 4 4

13 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4

14 7560708 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 75615044600

15 7662442 ｶﾗｰ12.7X17.3X5 1 1 1 76639142900

16 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 1 1 1

17 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1

18 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

19 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4T 1 1 1

20 7560709 ｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ 1 1 1 75615044700

21 9500201 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ12X35L 1 1 1

22 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 55135-12000 1 1 1

23 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 1 1 1

24 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1

25 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

26 9993948 ｹｲｺｸ･ﾁｭｳｲ(ｱｾﾞ) 1 1 1 99912051001

1～26 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰﾌﾞASSY 1 1 1 75615040200

16

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



12.スライドカバー部 XRS-0

750 850 750B

1 7662290 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP 1 1 1 76643045312

2 4800781 ﾛｯｸﾋﾟﾝ12 PS-8 1 1 1 48020944201

3 7663100 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 1 1 76670147000

4 7663122 ｺﾞﾑｵｻｴﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 76670147101

5 7660309 ｵｻｴｶﾅｸﾞ AR-S 6 6 6 76605041300

6 9070658 ｻﾗﾈｼﾞ(+) M10X30 P1.5 6 6 6

7 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 6 6 6

8 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3 3 3

9 7662925 ｱｰﾑｼﾃﾝｻﾞCOMP.A 1 1 1 76666047800

10 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 3 3 3

11 7560710 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ2 2 2 2 75615045000

12 7660911 ｱｰﾑｼﾃﾝｻﾞCOMP.B BR751DM 1 1 1 76633041800

13 9240016 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M16 4 4 4

14 9371017 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S17 4 4 4

15 7560763 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 1 1 1 75602144111

16 7560445 ﾛｯｸﾋﾟﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 75610044800

17 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 2 2 2

18 7560446 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 1 1 1 75610044900

19 7560447 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 75610045000

20 9320325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X25L 1 1 1

21 7560305 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 1 1 75602144201

22 9490505 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M10 P1.5 3 3 3

23 7662927 ｶｲﾄﾞｳﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 76666048100

24 4800782 ﾛｯｸﾋﾟﾝ8 PS-8 1 1 1 48020944301

25 7560760 EXｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 75615048100

26 9993950 ﾁｭｳｲ(ﾄﾞﾗﾑ) 1 1 1 99913101001

27 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙ2P M10X20 P1.5 7T 2 2 2

28 9660010 Sﾜｯｼｬ M10 1 1 1

17

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄに変更



13.ドラムカバー部 XRS-0

750 850 750B

1 7560712 ｶﾞｲﾄﾞｼﾃﾝｻﾞCOMP 1 1 1 75615045500

2 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 4 4 4

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4

4 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 4 4 4

5 7560713 ﾘﾝｸｱｰﾑCOMP 1 1 1 75615046300

6 7560147 DUﾌﾞｯｼｭ LFB3012 2 2 2 LFB30120000

7 7890038 ｻﾞｶﾞﾈ 13X50X4.5 ST18 1 1 1 78920011400

8 7900051 ｶﾗｰ   12.7X17.3X16 D551 1 1 1 79030130300

9 7560098 ｽﾗｲﾄﾞｶﾗｰ 2 2 2 75600048300

10 7560714 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ 1 1 1 75615046600

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

12 7560715 ﾘﾝｸﾛｯﾄﾞ 1 1 1 75615046400

13 7560716 ｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 1 1 1 75615046500

14 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 1 1 1

15 7560717 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 75615046702

16 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 1 1 1

17 9300016 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15L 1 1 1

18 9240014 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M14 1 1 1

19 9371015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S15 2 2 2

20 7560718 ｼﾃﾝｻﾞCOMP 1 1 1 75615046800

21 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2 2 2

22 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2

23 7662930 ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 1 76666049001

24 7560719 ﾁｮｳｾｲﾈｼﾞ 1 1 1 75615046900

25 7560087 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ 1 1 1 75600044901

26 9070011 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+)2P M5X8 P0.8 1 1 1

27 9380032 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ T22R-1 2 2 2 9380032

28 7560720 ｹﾞｰｼﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1 1 75615047000

29 9240114 ｻﾞｶﾞﾈ M14 1 1 1

30 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1 1 1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

18

9300017 2.5×20Lに変更



13.ドラムカバー部 XRS-0

750 850 750B

31 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 1 1 1

32 3230059 ｸﾞﾘｯﾌﾟ  (E155) 753-41-752-800 1 1 1 32306009000

33 3230060 ｸﾞﾘｯﾌﾟﾈｼﾞ  E155 M8X50 P1.25 1 1 1 32306010000

34 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 1 1 1

35 9012000 ﾎﾞﾙﾄ M18X80 P1.5 8T 1 1 1

36 9210018 Sﾜｯｼｬ M18 1 1 1

37 9140522 ﾅｯﾄ M18 P1.5 1 1 1

38 7560210 ﾁｭｳｲｴﾌ 1 1 1 75600045611

39 7560721 ｾﾝｻｻﾎﾟｰﾄCOMP 1 1 1 75615047500

40 9011775 ﾎﾞﾙﾄ M12X75 P1.5 8T 2 2 2

41 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2

42 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2 2

43 7560722 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰCOMP 1 1 1 75615047600

44 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 3 3 3

19

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



14.セイギョ部 XRS-0

750 850 750B

1 7560761 ｺﾝﾄﾛｰﾗｷｯﾄ(XRS) 1 1 1 75615055001

2 7560731 ﾊｰﾈｽ 1 1 1 75615052003

3 7560473 ﾊｰﾈｽ2 1 1 1 75600051112

4 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ  RF250 SB45F 1 1 1 78920018500

5 7560656 ｾﾝｻｽﾃｰ 1 1 1 75600051222

6 9730032 DUﾌﾞｯｼｭ(LFB1810) MB1810DU 1 1 1

7 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 1 1 1

8 7560108 ｾﾝｻｱｰﾑA 1 1 1 75600051302

9 7560255 ｾﾝｻｷｯﾄ(見出番号10ﾗﾍﾞﾙ含む) T1063-3230-5 3 3 3 75600051400

10 9994186 ﾄﾘﾊｽﾞｼｹﾞﾝｷﾝ 3 3 3 99905321000

11 7560110 ｾﾝｻﾅｯﾄ 2 2 2 75600051500

12 9070012 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) 3P M4X16 P0.7 2 2 2

13 7560770 ｾﾝｻｱｰﾑB 1 1 1 75600051724

14 7630201 DUﾌﾞｯｼｭ (LFB1215) MB1215DU 1 1 1 MB1215DU

15 7560233 ｶﾗｰ4.8*8*24 2 2 2 75600053210

16 9070013 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) 3P M4X40 P0.7 2 2 2

17 9371012 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S12 1 1 1

18 7560733 ACｾﾝｻｹｰｽ 1 1 1 75615052400

19 7560114 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ OLL-2840 4 4 4 75600051900

20 9000014 ﾎﾞﾙﾄ(+)2P M5X10 P0.8 4T 8 8 8

21 7560115 ACｾﾝｻｽﾃｰ 1 1 1 75600052000

22 9150303 ﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M5 P0.8 4 4 4

23 7560734 ACｾﾝｻASSY 1 1 1 75615052500

24 9000023 ﾎﾞﾙﾄ(+)4T3P M5X16 P0.8 4T 2 2 2

25 7560117 ｳｴｲﾄ 1 1 1 75600052400

26 9020948 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X25 P1.25 7T 2 2 2

27 9020938 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X90 P1.25 7T 2 2 2

28 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 2 2 2

29 7560319 ｾﾝｼﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP 1 1 1 75602152300

30 9380201 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6003 2RS 2 2 2

20

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



14.セイギョ部 XRS-0

750 850 750B

31 9372035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H35 1 1 1

32 7560492 ｾﾝｼﾝｸﾞｱｰﾑA 1 1 1 75600052613

33 7560493 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 75600052711

34 9371017 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S17 1 1 1

35 9070012 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) 3P M4X16 P0.7 2 2 2

36 7560122 ｾﾝｼﾝｸﾞｱｰﾑB 1 1 1 75600052901

37 9021055 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X35 P1.25 7T 2 2 2

38 7560320 ｾﾝｻｶﾊﾞｰ 1 1 1 75602152500

39 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 2 2 2

40 9020943 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X65 P1.25 7T 2 2 2

41 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 4 4 4

42 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 2 2 2

21

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



15.ユアツ部 XRS-0

750 850 750B

1 7560123 ﾕｱﾂﾎｰｽ560 1 1 1 75600055400

2 7560735 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰ 1 1 1 75615053000

3 7560736 ﾊﾟｯｷﾝ 1 1 1 75615053100

4 7560227 ｽﾄﾚｰﾅｰ  KNF03(ﾆｯﾌﾟﾙﾅｼ) 1 1 1 75600057600

5 9030011 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X16 P1.25 4T 10 10 10

6 9660008 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M8 WF 10 10 10

7 7560126 ﾀｲﾕﾎｰｽ12X300 1 1 1 75600055700

8 7640212 ﾜｲﾔｰﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ ﾖﾋﾞｹｲ20 2 2 2 76400060700

9 7560127 ﾀｲﾕﾎｰｽ9X220 1 1 1 75600055800

10 7560128 ﾜｲﾔﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ17 ﾖﾋﾞｹｲ17 2 2 2 75600055900

11 7560129 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞ KRM-AB-G3-0 1 1 1 75600056000

12 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 1 1 1

13 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X12 P1.5 7T 1 1 1

14 9660012 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M12 WF 1 1 1

15 9011756 ﾎﾞﾙﾄ M12X20 P1.5 8T 1 1 1

16 7560390 ﾊﾞﾙﾌﾞASSY 1 1 1 75610055201

17 7560764 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 75600056211

18 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 4 4 4

19 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 3 3 3

20 7560163 ﾎｰｽｺﾈｸﾀ 04-3/8 ｵｽ90° 1 1 1 75600057500

21 7630621 ｻﾞﾂｷｱﾀﾞﾌﾟﾀ PF1/4 2 2 2 76300721200

22 7560132 ﾕｱﾂﾎｰｽ650Y 1 1 1 75600056302

23 7560133 ﾕｱﾂﾎｰｽ650W 1 1 1 75600056403

24 7560737 ﾕｱﾂﾎｰｽ2400L 1 1 1 75615053500

25 7560738 ﾕｱﾂﾎｰｽ2400O 1 1 1 75615053600

26 7560768 ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰ 1 1 1 75600056724

27 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M10X20 P1.5 7T 3 3 3

28 7560649 ｸﾘｯﾌﾟWE11 1 1 1 75610056300

29 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 1 1 1

30 7560739 ｵﾌｾｯﾄｼﾘﾝﾀﾞASSY 1 1 1 75615053300

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

22

9020947 M8×20に変更



15.ユアツ部 XRS-0

750 850 750B

31 7560139 ｼﾘﾝﾀﾞﾋﾟﾝ 1 1 1 75600056902

32 7560140 ｶﾗｰ27.6X34X20 1 1 1 75600057301

33 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 4T 1 1 1

34 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1 1 1

35 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 1 1 1

36 7560142 ｼﾘﾝﾀﾞﾋﾟﾝ2 3 3 3 75600057102

37 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 3 3 3

38 9290021 Uﾅｯﾄ M12 P1.5 4T 3 3 3

39 7560740 ｾﾝｶｲｼﾘﾝﾀﾞASSY 1 1 1 75615053700

40 7560649 ｸﾘｯﾌﾟWE11 3 3 3 75610056300

41 7560741 ｵｻｴｲﾀ 3 3 3 75615053900

42 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 3 3 3

43 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ  RF250 SB45F 1 1 1 78920018500

44 7560229 ﾏｸﾞﾈｯﾄ ﾈｵｼﾞﾑ15X5 1 1 1 75600057700

45 7560742 ｼﾘﾝﾀﾞLﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 75615053800

46 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 2 2 2

23

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



16.コールタ部 XRS-0

750 850 750B

1 7560743 ｺｰﾙﾀｱｰﾑCOMP 1 1 1 75615061000

2 7560744 ｺｰﾙﾀCOMP 1 1 1 75615061200

3 9380294 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS 2 2 2

4 9350361 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 32.52.8 1 1 1

5 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 1 1 1

6 9650039 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾅｼ) RCA  52X10 1 1 1

7 9372052 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H52 1 1 1

8 7662944 ｺﾞﾑｷｬｯﾌﾟ 50X30X3.2 1 1 1 76666060200

9 7890290 ｸﾞﾘｯﾌﾟ ST M10X23 1 1 1 78920054600

10 7662945 ｻﾞｶﾞﾈ11X60T4.5 1 1 1 76666060300

11 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4T 1 1 1

12 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ AR-S 1 1 1 76605040313

24

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



ヒッチ部（T） XRS T

T

1 8050959 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ T 1 80596050101

2 9011859 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P1.5 8T 6

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

4 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6

5 8044401 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 4 80401010401

6 8050012 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ 2 80501050301

7 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

8 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 2

9 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 80501050400

10 9321235 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ12*35 2

11 8050962 ﾏｽﾄ T 1 80596050301

12 9011871 ﾎﾞﾙﾄ M14*80 P1.5 8T 2

13 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

14 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 2

15 8050200 ﾋﾟﾝ 19*78 φ19*78 1 80501050711

16 8050014 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ φ34*φ19.5*44 1 80501050500

17 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1

18 8050965 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80596050501

19 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A (ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602430402

20 9020936 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*25 P1.25 7T 1

21 9992126 ｷｹﾝ (ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

1～21 8052251 ﾋｯﾁ ASSY 1 80596000002

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

　　　         　RKM750T-0S

RKM750T-0S　　　　　　　　　　　　　　　



18.ヒッチ部(-S) XRS-S

S

1 8080189 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 80807154002

2 8080161 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄL 1 80807156000

3 8080162 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄR 1 80807156100

4 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

5 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

6 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

7 8080139 ｶﾗｰ(20*30L29) 2 80815051700

8 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20X80 P2.5 2

9 8080141 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰA1(ﾗﾍﾞﾙ） 1 80815053000

10 8080057 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰL(ﾗﾍﾞﾙ） 1 80807050900

11 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X13 P1.25 7T 2

12 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

13 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

14 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2

15 8080130 PICｼｬﾌﾄA1 1 80815050600

16 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8X50ASSY φ8X50L+φ5X50L 1 80809056500

17 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 2 99911012000

18 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14X35P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

19 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

20 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6

21 9994430 ﾗﾍﾞﾙ WL-S 1 99914341100

22 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10X50L 2

23 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2 25904020030

24 8050627 ﾈｼﾞR 1 80558051501

25 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64342340900

26 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4X22L 2

27 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ(552) 1 80558051311

28 8050626 ﾈｼﾞL 1 80558051401

1～28 8083125 ﾋｯﾁASSY XRS-S JIS特殊3PﾋｯﾁA1 1 80807106702

備      考

26

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



19.ヒッチ部(-T) XRS-T

T

1 8080189 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 80807154002

2 8080161 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄL 1 80807156000

3 8080162 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄR 1 80807156100

4 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

5 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

6 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

7 8080139 ｶﾗｰ(20*30L29) 2 80815051700

8 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20X80 P2.5 2

9 8080057 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰL(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80807050900

10 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X13 P1.25 7T 2

11 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

12 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

13 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2

14 8080131 PICｼｬﾌﾄA2 1 80815050700

15 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8X50ASSY φ8X50L+φ5X50L 1 80809056500

16 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

17 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14X35P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

18 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

19 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6

20 9994431 ﾗﾍﾞﾙ WL-T 1 99914341200

21 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10X50L 2

22 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2 25904020030

23 8050627 ﾈｼﾞR 1 80558051501

24 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64342340900

25 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4X22L 2

26 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ(552) 1 80558051311

27 8050626 ﾈｼﾞL 1 80558051401

1～27 8083126 ﾋｯﾁASSY XRS-T JIS特殊3PﾋｯﾁA2 1 80807106802

備      考

27

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



20.ヒッチ部(-U) XRS-U

　　　
　　　

U

1 8080159 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ B.COMP 1 80807155000

2 8080161 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄL 1 80807156000

3 8080162 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄR 1 80807156100

4 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

5 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

6 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

7 8080139 ｶﾗｰ(20X30L29) 2 80815051700

8 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20X80 P2.5 2

9 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80809051800

10 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X13 P1.25 7T 2

11 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

12 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

13 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2

14 8080132 PICｼｬﾌﾄB 1 80815050800

15 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8X50ASSY φ8X50L+φ5X50L 1 80809056500

16 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

17 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14X35P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

18 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

19 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6

20 9994432 ﾗﾍﾞﾙ WL-U 1 99914341300

21 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10X50L 2

22 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2 25904020030

23 8050627 ﾈｼﾞR 1 80558051501

24 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64342340900

25 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4X22L 2

26 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ(552) 1 80558051311

27 8050626 ﾈｼﾞL 1 80558051401

1～27 8083127 ﾋｯﾁASSY XRS-U JIS特殊3PﾋｯﾁB 1 80807106902

備      考

28

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



21.ヒッチ部(-MU) XRS-MU

　　　
　　　

MU

1 8080159 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ B.COMP 1 80807155000

2 8080161 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄL 1 80807156000

3 8080162 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄR 1 80807156100

4 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 2

5 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

6 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

7 8080139 ｶﾗｰ(20X30L29) 2 80815051700

8 9010418 ﾎﾞﾙﾄ M20X80 P2.5 2

9 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80809051800

10 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X13 P1.25 7T 2

11 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

12 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

13 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2RS 2

14 8080132 PICｼｬﾌﾄB 1 80815050800

15 8080097 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8X50ASSY φ8X50L+φ5X50L 1 80809056500

16 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

17 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14X35P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 6

18 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

19 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6

20 9994433 ﾗﾍﾞﾙ WL-MU 1 99914341400

21 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10X50L 2

22 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2 25904020030

23 8050627 ﾈｼﾞR 1 80558051501

24 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64342340900

25 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4X22L 2

26 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ(552) 1 80558051311

27 8050626 ﾈｼﾞL 1 80558051401

28 8050436 ｶﾗｰMU 10.5X22X10 2 80537451800

29 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 2

1～30 8083128 ﾋｯﾁASSY　XRS-MU JIS特殊3PﾋｯﾁMU 1 80807105802

備      考

29

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



22.オートヒッチS-47(日農工Sヒッチ) S-X7

S37 S47 4SK-TC

1 8060226 ｵｰﾄﾋｯﾁｱｰﾑ COMP 1 1 80672610305

2 8060227 ﾘﾝｸ 1 1 80672611303

3 8060228 ﾚﾊﾞｰ 2 2 80672611403

4 9994283 ﾗﾍﾞﾙ S-X7 1 1 99914334800

5 8060245 ﾌｯｸ 2 2 80601512202

6 8060246 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1 80672612400

7 5630101 ﾋﾟﾝ 1 1 56350043100

8 5630102 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 56350043200

9 9320316 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X16 1 1

10 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2

11 9300035 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3X25 2 2

12 8060230 ｼﾃﾝﾊﾞｰ 1 1 80672611601

13 9373010 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E10 1 1

14 9373019 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E19 2 2

15 8050012 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ 2 2 80501050301

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2

17 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2

18 8060231 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ L 1 1 80672611700

19 8060232 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ R 1 1 80672611800

20 9991556 ﾁｭｳﾕ 2 2 99910201000

21 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1

22 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 2 2

23 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 4 4

24 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

25 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4 4

26 9010239 ﾎﾞﾙﾄ M12X190 P1.75 1 1

27 8060220 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄSV 2 2 80692010711

21～27 8061255 4Sｷｯﾄ 4SK-TC 1 80672611900

1～27 8061246 ｵｰﾄﾋｯﾁｱｰﾑ ASSY S47A-TC 1 80672610004

1～20 8061243 ｵｰﾄﾋｯﾁｱｰﾑ ASSY S37A 1 (1) 80651610101

備      考

30

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（ナカアゼキット A） RKS-N01

001170936671R005.PMOC ﾑﾗﾞﾄXE61126671

2T8 5.1P 52X21Mﾄﾙﾞﾎ85711092

221MｬｼｯﾜS21001293

00017093667110N-SKRA ﾄｯｷﾞｾｱｶﾅ51126673～1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部(ホジョドラムキット A) RKL-HDA

1 7660084 EXﾄﾞﾗﾑ COMP.160 1 76600075701

2 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662364 ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ A RKL-HDA 1 76647070100

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(ホジョドラムキット B) RKL-HDB

1 7660333 EXﾄﾞﾗﾑ 250 1 76605070200

2 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662365 ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ B RKL-HDB 1 76647070200

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



2012年7月～
**.オプション部（樹脂ローラキット H）ワンタッチ仕様 53期～ XRV-RPH

1 7560520 ﾍﾞｰｽﾛｰﾗ H 1 75610070911

2 7560248 ﾌﾟﾚｰﾄ 8 75600072201

3 7560249 ﾌﾟﾚｰﾄｵｻｴ 8 75600072300

4 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 8

5 7560422 ｶｲｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610070401

6 7560423 ﾊﾞﾈ 2 75610070500

7 7560424 COATｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X12　P1.0 SUS 2 75610070601

8 7560482 ｻﾞｶﾞﾈ 6.4X16 t1.6 2 75610070700

9 9994375 ﾗﾍﾞﾙﾛｯｸｲﾁ 1 99910659202

10 7560510 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1

1～10 7560420 ｼﾞｭｼﾛｰﾗｰｷｯﾄH XRV-RPH 1 75610070802

ﾜﾝﾀｯﾁ対応になっていない他機種に取付けの場合は

EXﾛｰﾗ7560419を別途購入ください。

黒色、赤色のﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ兼用です。

機種によってﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰの干渉により取付けが出来ない

機種があります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



2012年7月～
**.オプション部（ローラキットBH）ワンタッチ仕様　新 53期～ XRV-RBH-02

1 7560628 EXﾛｰﾗ260BH 1 75610070222

2 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

3 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

4 7560428 ｶﾗｰ 8.5X12 L12.5 3 75610070301

5 9020950 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X30 P1.25 7T 3

6 7560422 ｶｲｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610070401

7 7560423 ﾊﾞﾈ 3 75610070500

8 7560424 COATｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X12 P1.0 SUS 2 75610070601

9 7560482 ｻﾞｶﾞﾈ 6.4X16 t1.6 2 75610070700

10 9994387 ﾗﾍﾞﾙﾛｯｸｲﾁB 1 99910659900

11 7560629 ﾎｼﾞｮﾚﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 75610071600

12 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 2

13 7560630 ﾎｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610071500

14 9240010 ｻﾞｶﾞﾈ M10 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1

15 9320320 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X20 1

16 7560509 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1

1～16 7560627 ﾛｰﾗｷｯﾄ BH XRV-RBH-02 1 75610070124

ﾜﾝﾀｯﾁ対応になっていない他機種に取付けの場合は

EXﾛｰﾗ7560419を別途購入ください。

黒色、赤色のﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ兼用です。

機種によってﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰの干渉により取付けが出来ない

機種があります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（ローラキット A） XR1-RA

1 7560347 EXﾛｰﾗ 55 1 75602170300

2 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12*70 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7560346 ﾛｰﾗｷｯﾄ A XR1-RA 1 75602173100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

2010年7月  
51期



2010年7月～
**.オプション部（ローラキット AS2） 51期～ XR1-RAS2

1 7560349 EXﾛｰﾗ 65 1 75602170200

2 9011774 ﾎﾞﾙﾄ M12X90 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

4 7560347 EXﾛｰﾗ 55 1 75602170300

5 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2

1～5 7560348 ﾛｰﾗｷｯﾄ AS2 XR1-RAS2 1 75602170100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（ローラキット BS2） XR1-RBS2-01

1 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

4 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

5 7560501 EXﾛｰﾗ150B1.COMP 1 75602172211

6 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

8 7560292 EXﾛｰﾗ105 B2 1 75602134500

9 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 2

1～9 7560504 ﾛｰﾗｷｯﾄ BS2 XR1-RBS2-01 1 75602172111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



2010年7月～
**.オプション部（ローラキット CS2） 51期～ XR1-RCS2-01

1 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 4620027 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ8ｺﾞｳ 2 46280041600

4 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7560499 EXﾛｰﾗ 150C1.COMP 1 75602134311

7 9011783 ﾎﾞﾙﾄ M12X160 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

9 7560292 EXﾛｰﾗ105 B2 1 75602134500

10 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～11 7560502 ﾛｰﾗｷｯﾄ CS2 XR1-RCS2-01 1 75602134111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



2014年9月～
**.オプション部（ドラムキット 850C1） 55期 XRS-D01

1 7660934 ﾄﾞﾗﾑ850C.COMP 1 76611030303

2 7560417 ｶﾗｰ φ35.5Xφ50XL40 1 75610031100

3 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 75603130200

4 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4

5 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 76600230114

6 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L 1

7 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

8 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

9 9994025 ｺｳｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 99910632000

10 7663181 850ﾄﾞﾗﾑﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳ 1 76633072033

1～10 7663182 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 850C1 XRS-D01 1 76633070637

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

(7560929  ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ2B)



2014年9月～
**.オプション部（ドラムキット 870C） 55期 XRM-D01

1 7560654 ﾄﾞﾗﾑ870C.COMP 1 75610031012

2 7560417 ｶﾗｰ φ35.5Xφ50 L40 1 75610031100

3 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 75603130200

4 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4

5 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 76600230114

6 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L 1

7 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

8 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

9 7560782 870ﾄﾞﾗﾑﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳ 1 75620071100

1～9 7560783 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 870C XRM-D01 1 75620071000

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

(7560929  ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ2B)



**.オプション部（ヘンカンハーネス） XR1-H1

　　　
　　　

1 7560378 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ XR1-H1 1 75602180511

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（ドラムコウシンキット） XRS-DK1

1 7560785 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾃﾝｻﾞ 1 75615070500

2 7560786 ｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 75615071300

3 7560787 ｵｻｴｲﾀ 1 75615071400

4 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 2

5 7560788 ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 75615070600

6 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 1

7 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 1

8 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 1

9 4910464 MMP4-B1B200BC-DH TXC E4200-01319 1 49130070213

10 9994361 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905317313

11 7560214 ｶﾊﾞｰ E4221090031 1 75600073700

12 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ  RF250 SB45F 1 78920018500

13 9011865 ﾎﾞﾙﾄ M14X60 P1.5 8T 1

14 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

15 7660714 ｶﾗｰ 14.3X21.7X10 2 76617041200

16 9011265 ﾎﾞﾙﾄ M14X65 P2.0 8T 1

17 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

18 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 1

19 7560789 POTﾍﾞｰｽ 1 75615070800

20 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 2P 2

21 7560790 POTｱｰﾑ 1 75615070700

22 7560109 ｾﾝｻ XR T1063-3230-5 1 75600051400

23 9070012 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) ｻﾝｶｼﾛ 3P M4X16 P0.7 2

24 7560791 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽ 1 75615070900

25 9994161 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾞﾝｿｳ) 1 99905320500

26 7560792 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽｻﾞ 1 75615071000

27 9011145 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X12 P1.0 7T 2

28 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 P1.25 7T 2

29 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M8 P1.25 2

30 7560793 ﾊｰﾈｽ 1 75615071100

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

7560796 75615071122

7560798に設変
11



**.オプション部（ドラムコウシンキット） XRS-DK1

31 7560794 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊｰﾈｽ 1 75615071200

32 7662975 ﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽASSY RKM/L751 1 76648150301

33 7662494 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 60A 7327-6074 (1) 76648150400

34 7560185 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ2 1 75600074800

35 0144134 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

36 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ  RF250 SB45F 20 78920018500

1～36 7560784 ﾄﾞﾗﾑｺｳｼﾝｷｯﾄ XRS-DK1 1 75615070100

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

75615070112



オプション部（トリツケキットJ） SK-TKJ



鯏鯏鯔≊≧≂≁ ∹≎鯛鮾鮾鯤鯗鯥鯗鯘鯗鯘鮾鮾鰌鰀鯒鰍鯱鰆鰀鯛鯒鯘

鮾

鯘 鯣鯡鯢鯗鯘鯥鯗≊≧≂≖≤∺≛ 鮾鯳鰈鰄鰉 鯘 鯣鯡鯢鯗鯗鯗鯣鯡鯟鯗鯘

鯛 鯣鯡鯢鯗鯛鯘鯡≞ ≂≅ ≨∼≊≧≂ 鯘 鯛鯡鯝鯗鯘鯢鯘鯗鯥鯘鯝

鯝 鯤鯗鯥鯗鯗鯢鯥≀≧≃≌≟ ≐∹≎鮾鯛 鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯝鯗鯘鯘鯛

鯟 鯥鯥鯥鯟鯗鯡鯣≎≢∻≌≀∼ 鯊≍≨≧≎≨∽鯎 鯘 鯥鯥鯥鯗鯡鯝鯘鯥鯢鯗鯗

鯡 鯣鯢鯢鯛鯢鯥鯥≀≧≃≌≟ ≐∹≎≇≍∺ 鯘 鯣鯢鯢鯢鯗鯗鯣鯗鯤鯗鯗

鯢 鯥鯗鯘鯘鯣鯡鯤≘≨≣≎ 鰄鯘鯛鯏鯛鯡鮾鰉鯘鯔鯡鮾鯤鰍鯛

鯣 鯥鯛鯘鯗鯗鯘鯛鰌≦∹≆∶ 鰄鯘鯛 鯛

鯤 鯥鯗鯗鯗鯗鯛鯘≘≨≣≎鯊鯐鯎鮾鯝鰉 鰄鯢鯏鯛鯡鮾鰉鯘鯔鯗 鯛

鯥 鯣鯤鯟鯗鯗鯡鯥≉≂≈≧≔≨≧≎≨ 鰋鯸鯛鯡鯗鯝 鯣鯤鯥鯛鯗鯗鯘鯤鯡鯗鯗

鯘鯗 鯤鯗鯥鯗鯗鯢鯛≝∺≊≘≩≧≖≩≃∺≇ 鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯗鯟鯗鯗

鯘鯘 鯤鯗鯥鯗鯗鯢鯝≝∺≊≘≩≧≖≩ 鯲鰉鯒鯤鯘鯤鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯗鯡鯗鯗

鯘鯛 鯤鯗鯥鯗鯗鯘鯤≝∺≊≘≩≧≖≩≔∺≒≇ 鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯘鯛鯗鯛鯘鯛

鯘鯝 鯣鯢鯡鯗鯤鯤鯣≇≘≩≧≆≨鮾鯳 鯛 鯣鯢鯡鯗鯘鯛鯥鯢鯡鯗鯗

鯘鯟 鯤鯗鯥鯗鯗鯢鯟≘≩≧≖≩≎≢≌≃≅ ≨ 鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯗鯢鯗鯗

鯘鯡 鯤鯗鯥鯗鯗鯢鯡≊∹≕≩≧≒≆≨ 鯝鯔鯡鯏鯘鯗鯛 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯗鯣鯗鯗

鯘鯢 鯥鯗鯘鯗鯗鯡鯝≘≨≣≎ 鰄鯢鯏鯘鯛鮾鰉鯘鯔鯗 鯝

鯘鯣 鯥鯗鯘鯗鯗鯡鯤≘≨≣≎ 鰄鯢鯏鯝鯗鮾鰉鯘鯔鯗 鯘

鯘鯤 鯥鯘鯡鯗鯝鯗鯟≏∹≎鯊鰌≦∹≆∶≌≁鯎 鰄鯢鮾鰉鯘鯔鯗 鯛

鯘鯥 鯤鯗鯥鯗鯗鯢鯢≋∸∽∻≌≗≨≧ 鯲鰉鯒鯤鯘鯤≠∽鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯗鯥鯗鯗

鯛鯗 鯤鯗鯥鯗鯗鯢鯣≄≒≂≊≏∹≎ 鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯘鯗鯗鯗

鯛鯘 鯤鯗鯥鯗鯗鯢鯤≘≨∽≇∼≀≔≨∺ 鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯗鯤鯗鯗

鯛鯛 鯥鯛鯘鯗鯗鯗鯢鰌≦∹≆∶ 鰄鯢 鯛

鯛鯝 鯥鯗鯘鯗鯗鯡鯟≘≨≣≎ 鰄鯢鯏鯘鯢鮾鰉鯘鯔鯗 鯛

鯛鯟 鯥鯘鯡鯗鯝鯗鯟≏∹≎鯊鰌≦∹≆∶≌≁鯎 鰄鯢鮾鰉鯘鯔鯗 鯛

鯛鯡 鯥鯥鯥鯛鯣鯟鯟≋∷∽∼鯊≊≧≂鯎 鯘 鯥鯥鯥鯘鯝鯗鯡鯡鯗鯗鯗

鯛鯢 鯣鯤鯟鯗鯗鯡鯥≉≂≈≧≔≨≧≎≨ 鰋鯸鯛鯡鯗鯛 鯣鯤鯥鯛鯗鯗鯘鯤鯡鯗鯗

鯛鯣 鯣鯡鯢鯗鯘鯥鯟≘≩≧≖≩≖≨≡≃∹≎ 鯘 鯣鯡鯢鯗鯗鯗鯣鯡鯤鯘鯘

鯛鯤 鯥鯗鯛鯗鯥鯘鯘≄≀≨≊≘≨≣≎鮾鯛鰉 鰄鯘鯗鯏鯛鯡鮾鰉鯘鯔鯡鮾鯣鰍鯛

鯛鯥 鯣鯡鯢鯗鯛鯘鯢≞ ≂≅ ≨∼≊≧≂≖≊鯊≔≨≣≖≨≌≁鯎 鯘 鯛鯡鯗鯗鯗鯘鯘鯟鯗鯘鯗

鯝鯗 鯣鯢鯢鯗鯝鯢鯣≊≧≂≖≊≔≩∹≁≧ 鯘 鯛鯡鯗鯗鯘鯘鯗鯘鯘鯘鯗

鯘

蕤倉
燄函

豼効℔ↁK 豼鮾鮾鮾効鮾鮾鮾刋 蕩鮾鮾鮾鮾斘鮾鮾
⇈鮾凵鮾倒鮾丌鮾抐

壐拗枌燄 亥鮾鮾鮾鮾鮾鮾篶

オプション部（タンクキット2） SK-TANK2-1



鯏鯏鯔≊≧≂≁ ∹≎鯛鮾鮾鯤鯗鯥鯗鯘鯗鯘鮾鮾鰌鰀鯒鰍鯱鰆鰀鯛鯒鯘

鯝鯘 鯣鯡鯢鯗鯛鯘鯣≄≆≁ 鯘 鯛鯡鯟鯛鯘鯗鯘鯛鯛鯘鯗

鯝鯛 鯣鯢鯢鯗鯝鯣鯝≊≧≂≎≨≤≧≖≊ 鯛 鯛鯡鯗鯛鯘鯘鯘鯘鯟鯘鯗

鯝鯝 鯣鯢鯢鯗鯝鯣鯘鰈≢≧≂≨ 鰉鯛鯤 鯛 鯥鯗鯗鯣鯛鯗鯗鯗鯗鯛鯤

鯝鯟 鯣鯢鯢鯗鯝鯤鯗≊≧≂≎≢≌≃≘≨≣≎ 鯟 鯛鯡鯝鯥鯘鯝鯘鯗鯥鯘鯗

鯝鯡 鯥鯝鯢鯘鯗鯗鯘鰈≢≧≂≨ 鰉鯘鯗鯱鯟

鯝鯢 鯥鯛鯟鯗鯘鯗鯢≅ ≨≀≨≒ 鰄鯢 鯟

鯝鯣 鯥鯛鯘鯗鯗鯗鯢鰌≦∹≆∶ 鰄鯢 鯟

鯝鯤 鯣鯢鯢鯗鯝鯤鯘≖≂≥≏∹≎ 鰄鯢鮾鰉鯘鯔鯗 鯟

鯝鯥 鯤鯗鯥鯗鯗鯡鯟≖≨≤∺≎≨≘∺≇鮾鯡鯗 鯣鯔鯡鯏鯘鯲鯊鯣鯔鯡鯏鯘鯛鮾鰂鯡鯗鯎鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯘鯗鯘鯗鯗

鯟鯗 鯤鯗鯥鯗鯗鯡鯡≂≡≧≖≩ 鰋鰌鯒鯤鯗鯗鯡鯢 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯘鯗鯛鯗鯗

鯟鯘 鯤鯗鯥鯗鯗鯡鯢≁∷∽≇∼≗≨≧∼∹≆≁ 鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯘鯗鯝鯗鯗

鯟鯛 鯤鯗鯥鯗鯗鯡鯣≁∷∽≇∼∾≣≘ ≨ 鯛 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯘鯗鯟鯗鯗

鯟鯝 鯥鯝鯢鯘鯗鯘鯛鰈≢≧≂≨ 鰉鯘鯛 鯛

鯟鯟 鯥鯘鯟鯗鯡鯝鯥≏∹≎ 鰄鯘鯛鮾鰉鯘鯔鯛鯡鮾鯝癋鯛

鯟鯡 鯤鯗鯥鯗鯗鯢鯗≈≖≍∲≔ ≨≧≎≨ 鯸鰌鯘鯛鯊龑鯤鯒鯘鯛鯎鯟 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯗鯝鯗鯗

鯟鯢 鯤鯗鯥鯗鯗鯡鯥≖≨≤∺≎≨≘∺≇鯘鯡鯗 鯣鯔鯡鯏鯘鯲鯊鯣鯔鯡鯏鯘鯛鮾鰂鯘鯡鯗鯎鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯗鯛鯗鯗

鯟鯣 鯤鯗鯥鯗鯗鯡鯤≖≨≤∺≎≨≘∺≇鯟鯗鯗 鯣鯔鯡鯏鯘鯲鯊鯣鯔鯡鯏鯘鯛鮾鰂鯟鯗鯗鯎鯛 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯗鯘鯗鯗

鯟鯤 鯤鯗鯥鯗鯘鯗鯗≖≨≤∺≎≨≘∺≇鯘鯗鯗 鯟鯔鯡鯏鯘鯲鯊鯢鯏鯘鯗鮾鰂鯘鯗鯗鯎鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯘鯛鯗鯗

鯟鯥 鯤鯗鯥鯗鯗鯥鯥≁≨∶≂≆≗≨≧ 鯢鯲鰉鯒鯗鯘鯗鮾鯲鰆鮾∻≆≇ 鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯛鯘鯘鯗鯗

鯘∪鯟鯥 鯤鯗鯥鯗鯘鯗鯘≊≧≂≁∹≎鯛 鰌鰀鯒鰍鯱鰆鰀鯛鯒鯘鯘 鯤鯗鯥鯘鯗鯛鯗鯗鯗鯛鯛

鯛

亥鮾鮾鮾鮾鮾鮾篶壐拗枌燄
蕤倉
燄函

豼効℔ↁK 豼鮾鮾鮾効鮾鮾鮾刋 蕩鮾鮾鮾鮾斘鮾鮾
⇈鮾凵鮾倒鮾丌鮾抐

オプション部（タンクキット2） SK-TANK2-1



23.ラベル部 XRS-0

750 850 750B

1 9994208 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｻｷﾞｮｳ･ｶｸﾉｳ) 1 1 1 99905321100

2 9994263 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾝﾊﾞ) 1 1 1 99905322000

3 9994244 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｾｯｼｮｸ) 1 1 1 99905319312

4 9994405 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾁｮｳｾｲ･ｽﾄｯﾊﾟ) 1 1 1 99905323900

5 9994406 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾞﾝｿｳ) 1 1 1 99905324000

6 9994407 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｾｯｼｮｸ･ﾎﾞﾙﾄ) 1 1 1 99905317013

7 9994361 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 1 1 99905317313

8 9993951 ｹｲｺｸ(ｶﾊﾞｰ) 1 1 1 99912053011

9 9993949 ｹｲｺｸ(ﾛｰﾀﾘ) 1 1 1 99912052012

10 9993948 ｹｲｺｸ･ﾁｭｳｲ(ｱｾﾞ) 1 1 1 99912051001

11 9993950 ﾁｭｳｲ(ﾄﾞﾗﾑ) 1 1 1 99913101001

12 9991556 ﾁｭｳﾕ 3 3 3 99910201000

13 9993104 ｷｭｳﾕ(0.5L) 1 1 1 99910477000

14 9993485 ｷｭｳﾕ(0.9L) 1 1 1 99910558000

15 9994434 ｷｭｳﾕ(VG3.2L) 1 1 1 99910660201

16 9994014 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 99900594001

17 9993980 L-M 1 1 1 99910629000

18 9994435 XRS750 1 1 99914340600

19 9994436 XRS850 1 99914340700

20 9994225 KOBASHI 1 1 1 99900598700

21 9994438 SMARTGAIA 1 1 1 99914340500

22 9994437 ｺｳｼﾝﾁｮｳｾﾂ(XRS) 1 1 1 99910660900

23 9994452 ﾔｼﾞﾙｼ 1 1 1 99910661400

24 9994186 ﾄﾘﾊｽﾞｼｹﾞﾝｷﾝ 3 3 3 99905321000

25 9994439 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ20X20(ｼﾛ) 1 1 1 99910660300

26 9993380 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ15X90(ｼﾛ) 1 1 1 99910525000

27 9994404 ﾁｭｳｲ(ｺﾝﾄﾛｰﾗ) 1 1 1 99913107500

28 7560729 ｾｯﾃｲﾗﾍﾞﾙ 1 1 1 75615051701

31

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

29

29      7560745     ソウサホウホウパネル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1        1         1                                                      75615080100







 

 
 

 
/  

( ) 



777 778mm 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

/  

 

 



A 



 

 





/  



A 



 



 
 

 

 

 



/  
( ) 



アゼローター爪軸取り外し手順

ボルト M12x80,P1.75,全ﾈｼﾞ 9010229
ナット M12,P1.75 9140514

樹脂ハンマーで 

叩く 

ボルトを締め込む 

M12x70以上の 

全ネジボルト 

M12ナット 

爪は取り付けたま

アテイタ 






